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1. Formanden bød velkommen. 
Mette Petterson blev valg som dirigent med Karin Kjems som referent.       
Mette konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 22 medlemmer deltog. 
 
2. Formandens beretning  
Kim orienterede om årets aktiviteter og lagde herunder vægt på værdien af de sociale 
arrangementer som Sct. Hans aften, fælles arbejdsdage, fredagsbar og ”julestue” med gløgg i 
Maskinhuset. Bestyrelsen har fået gennemført to større anlægsarbejder, der har været under vejs 
meget længe. Der er nedgravet nye faskiner i rabatten ud for Sivsangervej 47, så kommende 
nedbør forhåbentlig ikke giver oversvømmelse på vejen og ejendommene der. I Sø 3 har 
Bestyrelsen fået renoveret ”Broen”, der blev etableret for ca. 50 år siden, og nu er reddet for de 
næste mange år.  
Foreningen er kommet igennem året med et mindre overskud, foreningens økonomiske situation er 
stabil og likviditeten tilfredsstillende. Der bliver ikke kontingent forhøjelse i 2025, men bestyrelsen 
har en udfordring med, at ca. 30 % af medlemmerne ikke betaler kontingent til tiden. Det er 
uholdbart og i samarbejde med Administrationsselskabet, vil bestyrelsen stramme op på 
proceduren. 
Som afgående formand tegnede Kim en skitse af fremtiden og peger på, at bestyrelsen må forvente 
at skulle købe mere professionel hjælp til at holde vores store fællesarealer. Vores fælles veje 
trænger til eftersyn og reparation og på Aggebogårdsvej (ud for nr. 14) samler der sig ved den 
mindste byge en større vandpyt som underminerer vejen. Disse opgaver bør løse i den kommende 
periode. Samlet tegner det til, at bestyrelsen ikke kan undgå en kontingentforhøjelse i 2026, når der 
skal sikres en rimelig vedligeholdelse af fællesarealer, veje, skov, søer m.m.  
 
Karin orienterede om en sag, der opstod sidste efterår om tangen mellem Sø 3 og Sø 4. 
bestyrelsen var blevet opmærksomme på, at matriklen for Langesøvej 28 ikke omfattet hele tangen, 
og at en del derfor ligger i vores område. Det var vanskeligt at aflæse præcist, hvor skellet i forhold 
til søens brinker gik på de kort, der er på kommunen web gis. For at få klarhed over det, satte 
bestyrelsen en landinspektør på sagen. Målt på kommunens gis kort drejer det sig om ca. 250 m2. I 
sags-forløbet påstod ejeren af Langesøvej 28, at hun har vundet hævd på arealet, som hun har 
benyttet uantastet i knap 21 år. 
Hendes påstand kan ikke diskuteres, men bestyrelsen kan anmode hende om at dokumentere 
hævden i en arealoverdragelses sag udført af en landinspektør. Ønsker hun ikke det, må 
bestyrelsen fortsat kunne betragte arealet som vores. 
Miljøtilstanden i Sø2 volder fortsat problemer og bestyrelsen har forsøgt at trække trådalger op!. 
Bestyrelsen har tidligere besluttet at udsætte ildgivende planter som optager næringsstoffer, men 
afventer p.t. en eksperts rådgivning.    
ByLap, kommunens byplanafdeling oplyser, at forslag til revision af kommuneplanen kommer i 
offentlig høring i efteråret 2025. Langesø er ikke på! Men det betyder ikke, at bestyrelsen skal afstå 
fra at give vores menig til kende om at ændre status for Langesøområdet fra sommerhus til 
helårsanvendelse. 
 
3. Fremlæggelse af Regnskab 2024 
Kim gennemgik regnskabet som blev godkendt uden bemærkninger.  



 
4. Fremlæggelse af budget for 2025 
Kim gennemgik budget for 2025. Jævnfør foreningens vedtægter følger regnskabsåret kalenderåret 
og det vil sige, at det går fra 1. januar til 31 december så regnskab for året afsluttes den 31, 
december.  Budgettet for 2025 gælder fra 1. januar uanset at det først godkendes på 
generalforsamlingen i maj. Det er skævt, men fungerer i praksis. Alternativt skal vi ændre 
vedtægten og indføre ”forskudt regnskabsår”. 
Budgettet blev vedtaget ensstemmigt. 
 
5 a. Valg af formand/kvinde 
Næstformand Karin Kjems blev valgt som formand/kvinde for 2 år. 
 
5 b. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
Bestyrelsesmedlem Dorthe Nielsen blev genvalgt for 2 år  
Suppleant Klaus Jørgensen træder ind i bestyrelsen i stedet for Karin Kjems i 1 år 
Peter, Hans Peter Breinholdt Hansen blev valgt som bestyrelsesmedlem for to år 
Heide Olsen blev valgt som suppleant for 1 år 
 
I bestyrelsen fortsætter Mette Høedholt, Lars Villadsen og Janni Kjær i 1 år. 
 
Kim Engstrøm blev valg som intern revisor for 1 år. 
 
6. Indkomne forslag 
a) Der var ingen kommentarer til bestyrelsens beslutning om ikke at ændre på nuværende aftale om 
snerydning. 
 
b) Bestyrelsens forslag om, at det skal være muligt at give næstformanden udover formanden et 
passende vederlag blev vedtaget enstemmigt med tilføjelsen ”i henhold til budgettet” og følgende 
ordlyd:   
§ 10 Bestyrelsen, 2. afsnit 3. sætning foreslås ændret til:  
Bestyrelsesmøder afregnes ved bilag, ligesom bestyrelsen er berettiget til at yde formanden og 
næstformanden et passende vederlag i henhold til budgettet på baggrund af de opgaver, som de 
påtager sig. 
  
c) Bestyrelsens forslag om en ændring i vedtægterne så det bliver muligt at sammensætte en 
bestyrelse bestående af 5 eller 7 medlemmer, formand, næstformand samt 3 eller 5 
bestyrelsesmedlemmer blev vedtager enstemmigt med følgende ordlyd: 
 
§ 10 Bestyrelsen,1. afsnit foreslås ændret til: 
Bestyrelsen består af formand, næstformand samt 3 eller 5 bestyrelsesmedlemmer. De vælges på 
generalforsamlingen, der også vælger en eller to suppleanter, ligesom generalforsamlingen vælger 
formand. Bestyrelsen konstituerer i øvrigt sig selv. Bestyrelsen vælges for 2 år ad gangen således, 
at formanden og 1 eller 2 medlemmer afgår på ulige årstal samt 3 eller 4 medlemmer på lige årstal. 
Genvalg kan finde sted. 
 
Punkt b og c: Ændringer af vedtægten kræver 2/3 af medlemmernes stemme altså 147 stemmer for. 
Vi var 22 til stede, så forslagen kan først blive endeligt vedtaget på en ekstraordinær 
generalforsamling ved almindeligt flertal blandt de fremmødte. Den ekstraordinære 
generalforsamling afholdes ved Maskinhuset 10. juni 2025 kl. 19.30.  
 
d) Bestyrelsens forslag om, at ordensreglerne tilføjes en bestemmelse om, at vi kan gennemføre 
sanktioner overfor medlemmer som kraftigt fraviger vores ordensregler blev genstand for debat. 
Flere gav udtryk for usikkerhed om, hvad der skal til for ”kraftigt at fravige vores ordensregler” og 
hertil svarer bestyrelsen, at der skal en hel del til. Vi ønsker ikke at være politibetjente og kontrollere  



med lup, men vi har i enkelte tilfælde brug for redskaber overfor medlemmer som groft tilsidesætter 
vores regler.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Forslag om at tilføje ordensreglerne bestemmelser om sanktioner blev vedtaget med 15 stemmer 
for, 4 stemmer imod og 3 undlod at stemme: 
 
Ordensreglerne tilføjes følgende afsnit: 
 
Ordensreglerne skal følges 
Hvis beplantning eller uorden på rabatter og fællesarealer ved en ejendom efter bestyrelsens 
opfattelse er kraftigt i uoverensstemmelse med vores ordensregler, kan der ske følgende: 

1. Medlemmet (ejeren) gøres opmærksom på forholdet og får en frist til at udbedre det. 
2. Medlemmet(ejeren) gør intet. 
3. Medlemmet (ejeren) gøres i et anbefalet brev opmærksom på forholdet og får en frist til at 

udbedre det. 
4. Medlemmet (ejeren) gør intet. 
5. Bestyrelsen sætter et firma på opgaven og sender regningen til medlemmet (ejeren). 
6. Hvis medlemmet (ejeren) ikke betaler inden for en fast sat frist, overgår sagen til inkasso. 

 
 
Andre forslag 
Der var ikke flere forslag 
 
7. Eventuelt 
Der var kommentarer om hundeadfærd i området, uhensigtsmæssig kørsel omkring hjørner flere 
steder i vores område og forslag om nye 30 km skilte.  
Bestyrelsen modtager gerne konkrete forslag hertil. 
 
Karin orienterede om, at bestyrelsen gerne vil tage initiativ til en broindvielse af den renoverede bro, 
og at det kan ske Sct. Hans aften med et glas bobler og Midsommervisen.  
 
Karin takkede på bestyrelsens vegne Kim og Mette P for godt samarbejde.  
 
Mette P erklærede generalforsamlingen for afsluttet. 
 
 
Lottesminde 19. maj 2025 
 
Dirigent Formand og referent           Bestyrelsesmedlem 
Mette Pettersson      Karin Kjems                          Mette Hoedholt 
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Lars Villadsen                         Janni Kjær                                          Dorthe Nielsen 
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Peter Breinholdt Hansen        Klaus Jørgensen 


